Acta de instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de San Lorenzo, Municipio de **Ejutla, Jalisco.**

En la localidad de San Lorenzo, municipio de Ejutla Jalisco siendo las /4 horas con /5 minutos del día 18 de marzo de 2022, estando reunidos para efecto de instalación de Consejo Social de Participación Ciudadana de la localidad de San Lorenzo, Municipio de Ejutla, Jalisco con la asistencia de ____ integrantes de este consejo de conformidad con el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- Exposición de Motivos, fundamentos y funciones de El Consejo Social de Participación Ciudadana.
- 2. Conformación de El Consejo Social de Participación Ciudadana.
- 3. Toma de Protesta a los integrantes.
- 4. Clausura de la Reunión.
- Exposición de Motivos, fundamentos y funciones de El Consejo Social de Participación Ciudadana.

En uso de la voz el director de Participación Ciudadana MVZ Moisés Puentes Robles expusieron a los presentes los motivos de la reunión y el fundamento en la Ley del Sistema de Participación Ciudadana y Popular para la Gobernanza del Estado de Jalisco así como el Reglamento Municipal de Participación Ciudadana y algunas de sus funciones, mismas que en capacitaciones posteriores irían conociendo así como los mecanismos de participación ciudadana

2. Conformación de El Consejo Social de Participación Ciudadana.

El Director de Planeación y Participación Ciudadana MVZ Moisés Puentes Robles pidió a los presentes la asignación del presidente, los 4 vocales y los 5 suplentes quedando de la siguiente manera:

Presidente:

Vocales:

ZAUL (,620WA LLVAREZ. EFRIN CORONA GONZAIZZ JOAQUIN CORONA CORON KOSALVA LORONA CORONA

Ejutla, Jalisco a 18 de Marzo de 2022



Página 1

Acta de instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de San Lorenzo, Municipio de **Ejutla, Jalisco.**

Suplentes:

| OBBULLO | 100511 | CARCIA |
|---------|---------|---------|
| GUSTAVO | CORONIO | COROWI |
| MARTHA | COROWA | COROWA |
| 6026DAD | CONOUR | |
| 10340 | CORONE | CORONA. |

3. Toma de Protesta a los integrantes.

El Síndico Municipal C. Salvador Michel González tomó protesta a los integrantes diciendo: "¿Protestan cumplir y hacer cumplir la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, la particular del Estado y las leyes, reglamentos y acuerdos que de una u otra emanen, así como desempeñar leal y eficazmente el cargo de miembro del Consejo Social de Participación Ciudadana de la localidad de San Lorenzo, les han conferido, mirando en todo por el bien y la prosperidad de nuestro Municipio?". A lo que contestaron "si Protesto" luego añadió el presidente "Si no lo hicieren, que su comunidad, el municipio y el pueblo se los demande."

4. Clausura de la Reunión.

El Síndico Municipal C. Salvador Michel González, procedió a clausurar la reunión siendo las ____ horas con ____ minutos del día al inicio señalado firmando en ella los que en ella intervinieron y así quisieron hacerlo para su debida y legal constancia, anexando a la presente la lista de asistencia esta reunión.

Rauf Corona alan Ergin Corona Ha Kartha Corona C Maria Rosalva Soto Soledad Corona Gonsalez Joaquin Corona Gustava Corona Corona Ejutla, Jalisco a 18 de Marzo de 2022

Acta de instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de San Lorenzo, Municipio de **Ejutla, Jalisco.**

| | - 36 | |
|--------------------|------|--|
| lengélica Corona C | | |
| A | | |

Lealia David O.
C. Cecilia David Ortega

Cl Degidora de Participación Ciudadana

C. María Piedad Jiménez Padilla Regidora de Participación Ciudadana

GOBIERNO MUNICIPAL Director de Planeación y

Participación Ciudadana

2021-2024

Salvador Michel González Síndico Municipal

LISTA DE ASISTENCIA

Instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de **San Lorenzo**, Municipio de **Ejutla, Jalisco**.

| Nombre | Firma |
|-------------------------|--|
| | |
| Saledad Corona Gonzales | |
| Rauf Corona a | 13 20 |
| Davier Corona Corona | |
| Gustavo Corona Corona | |
| Angelina Robles C | |
| Maria Mortha Grana C | |
| Maria Mosalva Soto | |
| SalVador corony | |
| Angélica Corona C | |
| FFrain Corona | |
| Vol antan | |
| Damalel - Corena | |
| Ver Just a sola p | NINICIPAL PAYOR OF STATE OF ST |
| | SOBIETION OF STREET, O |

LISTA DE ASISTENCIA

Instalación del **Consejo Social de Participación Ciudadana** de la localidad de **San Lorenzo**, Municipio de **Ejutla, Jalisco**.

| Nombre | Firma |
|-----------------------|---|
| Joaquin C | Joaquin C |
| | |
| JORGEI CONA | |
| Obdulia Acosta Garcia | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | - 63 1 . 74 |
| | |
| | |
| | DADANA = |
| | CTÓN C MUNDOS ACTOR ACTO |
| | TAS PARTICIA |